
UCHWAŁA  Nr VIII/65/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia  27 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żnin na lata 2011-2025

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240z póżn. zm1),  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2001r.  Nr 142,  poz.1591  z późn.  zm.2)  uchwala się,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/17/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r.  w 
sprawie  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żnin na lata 
2011-2025 , zmienionej:

− Zarządzeniem Nr 34/2011 Burmistrza Żnina z dnia 15 marca 2011 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1)  Załącznik Nr 1  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

2)  Załącznik Nr 2  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

3) Określony w § 4.1  deficyt w roku 2011  zmienia się z kwoty 3.472.355,00 zł na 
kwotę 3.887.587,00  zł i sfinansowany zostanie kredytem bankowym oraz wolnymi 
środkami.
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       PRZEWODNICZĄCA RADY

           Halina Rosiak

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96,  
poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  
poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.



U z a s a d n i e n i e

W związku ze zmianą wysokości planowanego deficytu na 2011  r.
(zwiększenie o 415.232 zł) oraz następujące zmiany w przedsięwzięciach: 

− klimatyzacji w Urzędzie Miejskim rozłożonej na lata 2011-2012 –  planowana 
wartość 120.000 zł (nowe zadanie),

− budowa ścieżek rowerowych – zmiana między pozycjami załącznika z punktu 
1a (projekty z udziałem środków UE) do punktu 1c (projekty pozostałe),

− zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces –  zwiększenie o 7.852 zł tj.  o kwotę 
niewykorzystaną w 2010 r. i zaakceptowaną do realizacji w 2011 r.

koniecznym jest wprowadzenie zmian w załącznikach do uchwalonej Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Żnin na lata 2011-2025.

PRZEWODNICZĄCA RADY
     

 Halina Rosiak


	UCHWAŁA Nr VIII/65/2011
	PRZEWODNICZĄCA RADY

